
【様式第１－２号】

部 課

1 住居表示等審議会事務 市民まちづくり部市民課 条例

2
成年被後見人等の名簿管理事
務

市民まちづくり部市民課 条例

3 特別永住事務 市民まちづくり部市民課 条例

4
戸籍に記載がない者に関する情
報の把握事務

市民まちづくり部市民課 条例

5 自衛官募集事務 市民まちづくり部市民課 条例

6 破産者の名簿管理事務 市民まちづくり部市民課 条例

7 条例

8 条例

9 条例

10 条例

11 条例

12 条例

13 条例

14 条例

15 条例

16 条例

17 条例

18 条例

19 条例

20 条例

所管課
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